SUBSECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES – CELIC RS

AV. BORGES DE MEDEIROS, 1501 – 2º ANDAR – CEP: 90110-150 FONE: (51) 3288-1160

SUBSECRETARIA CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC RS

AVISO DE REAGENDAMENTO

A Divisão de dispensa de licitações do Departamento de Licitações Centralizadas da

Subsecretaria da Administração Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas atribuições,

disponibilizada no site www.compras.rs.gov.br, torna público o reagendamento dos certames

abaixo:

Edital Processo Data e Hora

Dispensa de licitação

0947/2025

24/1205-0002968-9

25 de agosto às 9 horas

Porto Alegre, 20 de AGOSTO de 2025.

Sergio Rosa
DISPE/DELIC/CELIC

Joiciara Brum Pereira

Chefe de Divisão DISPE/DELIC/CELIC